2

[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2024 №  224

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие добровольчества
[bookmark: _GoBack](волонтерства) в муниципальном
образовании «Демидовский район»
Смоленской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации и в связи с перераспределением денежных средств,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие добровольчества (волонтерства) в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» (далее - муниципальная программа),  утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.10.2019 № 569 (в редакции постановлений от 01.12.2020 № 748, от 25.03.3022 № 182, от 24.03.2023 № 239),изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2024 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования  «Демидовский район»  Смоленской области Т.Н. Крапивину.

Глава муниципальногообразования
«Демидовский район»Смоленской области                        А.Ф. Семенов

image1.png